



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๒

(นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๒๑๐๐๐๑๔๔๖) ลงวันที่ ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๒๑๐๐๐๖๗๖๐	แผนการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง) ปีงบประมาณ ๒๕๖๓	๑๔,๑๑๐,๑๖๘.๑๔	๑๐/๒๕๖๒



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ กลุ่มงานพัสดุ โทร ๐๓๒-๕๒๓๐๐๐ ต่อ ๔๗๐๔

ที่ ปข๐๐๓๒.๒๐๗/ ๑๓๕๐๗

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (โดยอำนาจผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นายงานของรัฐบาลจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลหัวหิน ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง

ดังกล่าว

(นายเสริมลักษณะ แป้นทอง)

นักวิชาการพัสดุ

เจ้าหน้าที่

(นางวาสนา จังพานิช)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

อนุมัติ ไม่อนุมัติ

(นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)


ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์


แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง) ประจำปีงบประมาณ 2563

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการ	ปี 2563
1	วัสดุสำนักงาน	7,000,061.71
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	3,846,278.00
3	วัสดุก่อสร้าง	1,587,300.63
4	วัสดุไฟฟ้า-วิทยุ	1,676,527.80
	รวมทั้งสิ้น	14,110,168.14


ผู้รวบรวมแผน (นางอึ้งรัก วงษ์ชื่น)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ


ผู้เสนอแผน (นายจิรัชย์ พิสุทธิบุญญา)

ผู้เห็นชอบแผน (นางสาวอภิรดี โชติกิตติพงษ์)

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ


ผู้อนุมัติแผน (นางดารารัตน์ รัตนรักษ์)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลหัวหิน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ไม่คลัง)
 หน่วยงาน โรงเรียนบาลัวพูน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงานครัว	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ปริมาณการใช้ ปี 2563	ปริมาณการสั่งซื้อ ในปี 2563	ประเภทการจัดซื้อ ในปี 2563	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2563	โครงการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน
			ปี 2560	ปี 2561							ปี 2562	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	
1	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL 1110 TN1000	กล่อง	125	18	135	210.00	37.00	80.00	1,400.00	112,000.00	20	28,000.00	20	28,000.00	20	28,000.00	20	28,000.00	คลังพัสดุ
2	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL 2130, DCP-7055 TN2060	กล่อง	30	10	27	10.00	2.00	4.00	2,800.00	4,740.12	1	1,185.03	1	1,185.03	1	1,185.03	1	1,185.03	คลังพัสดุ
3	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL 2130 HL-2250DN TN2280	กล่อง	8	5	9	20.00	2.00	8.00	2,800.00	20,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	คลังพัสดุ
4	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ canon รุ่น B6000	กล่อง	36	106	45	180.00	29.00	80.00	2,600.00	208,000.00	20	52,000.00	20	52,000.00	20	52,000.00	20	52,000.00	คลังพัสดุ
5	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color 1126A CE310A สี Black	กล่อง	13	23	45	80.00	10.00	32.00	2,100.00	67,200.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	คลังพัสดุ
6	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color 1126A CE311A สี Cyan	กล่อง	8	23	45	80.00	10.00	32.00	2,100.00	67,200.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	คลังพัสดุ
7	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color 1126A CE312A สี Yellow	กล่อง	7	23	45	80.00	10.00	34.00	2,100.00	50,400.00	6	12,600.00	6	12,600.00	6	12,600.00	6	12,600.00	คลังพัสดุ
8	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color 1126A CE313A สี Magenta	กล่อง	7	23	45	80.00	10.00	32.00	2,100.00	67,200.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	8	16,800.00	คลังพัสดุ
9	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE320 (128A) M1415 สี Black	กล่อง	1	6	18	40.00	5.00	12.00	2,600.23	31,682.76	3	7,920.69	3	7,920.69	3	7,920.69	3	7,920.69	คลังพัสดุ
10	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE321 M1415 สี Cyan	กล่อง	1	11	18	40.00	3.00	12.00	2,527.88	30,334.56	3	7,583.64	3	7,583.64	3	7,583.64	3	7,583.64	คลังพัสดุ
11	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE322 M1415 สี Yellow	กล่อง	1	12	18	40.00	5.00	12.00	2,527.88	30,334.56	3	7,583.64	3	7,583.64	3	7,583.64	3	7,583.64	คลังพัสดุ
12	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE323 M1415 สี Magenta	กล่อง	4	6	18	40.00	3.00	8.00	2,527.88	20,223.04	2	5,055.76	2	5,055.76	2	5,055.76	2	5,055.76	คลังพัสดุ
13	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF210 สี Black	กล่อง	12	16	18	40.00	11.00	8.00	2,878.50	23,026.40	2	5,756.60	2	5,756.60	2	5,756.60	2	5,756.60	คลังพัสดุ
14	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF211 สี Cyan	กล่อง	4	16	18	40.00	11.00	8.00	3,134.57	25,076.56	2	6,269.14	2	6,269.14	2	6,269.14	2	6,269.14	คลังพัสดุ
15	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF212 สี Yellow	กล่อง	9	16	18	40.00	14.00	8.00	3,134.57	25,076.56	2	6,269.14	2	6,269.14	2	6,269.14	2	6,269.14	คลังพัสดุ
16	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF213 สี Magenta	กล่อง	12	16	18	40.00	14.00	12.00	3,134.57	37,618.84	3	9,403.71	3	9,403.71	3	9,403.71	3	9,403.71	คลังพัสดุ
17	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF350A สี Black	กล่อง	7	9	18	15.00	16.00	8.00	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
18	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF351A สี Cyan	กล่อง	5	9	9	15.00	7.00	8.00	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
19	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF352A สี Yellow	กล่อง	3	9	9	15.00	4.00	11.00	2,381.82	26,200.02	3	7,145.46	3	7,145.46	3	7,145.46	3	7,145.46	คลังพัสดุ
20	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF353A สี Magenta	กล่อง	1	9	9	15.00	11.00	8.00	2,381.82	19,054.56	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	2	4,763.64	คลังพัสดุ
21	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet Printer CF400A HP Pro 200 color สี Black	กล่อง	9	12	18	100.00	14.00	31.00	2,752.58	85,329.98	8	22,020.64	8	22,020.64	8	22,020.64	7	19,268.06	คลังพัสดุ
22	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet Printer CF351A สี Cyan	กล่อง	1	10	18	100.00	14.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	คลังพัสดุ
23	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet Printer CF352A สี Yellow	กล่อง	8	20	18	100.00	14.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	คลังพัสดุ
24	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet Printer CF403A HP Pro 200 color สี Magenta	กล่อง	8	16	18	100.00	14.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	6	18,537.78	คลังพัสดุ
25	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Black	กล่อง	12	16	90	80.00	62.00	16.00	331.70	5,307.20	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	คลังพัสดุ
26	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Cyan	กล่อง	4	16	90	80.00	92.00	16.00	331.70	5,307.20	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	คลังพัสดุ
27	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Magenta	กล่อง	4	16	90	80.00	94.00	16.00	331.70	5,307.20	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	คลังพัสดุ
28	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น L210 สี Yellow	กล่อง	4	16	90	80.00	94.00	16.00	331.70	5,307.20	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	4	1,326.80	คลังพัสดุ
29	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox P1150/M115	กล่อง	196	200	180	180.00	75.00	105.00	1,200.00	126,000.00	27	32,400.00	26	31,200.00	26	31,200.00	26	31,200.00	คลังพัสดุ
30	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet 12 A	กล่อง	16	40	37	60.00	25.00	25.00	2,530.55	63,263.75	5	12,652.75	10	25,305.50	5	12,652.75	5	12,652.75	คลังพัสดุ
31	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Jet P1102 85A	กล่อง	828	714	540	2,400.00	148.00	1,800.00	300.00	540,000.00	450	135,000.00	450	135,000.00	450	135,000.00	450	135,000.00	คลังพัสดุ

203

73	ใบมีดตัดกระดาษ	กระดาษ	45	60	90	240.00	107.00	120.00	25.00	3,000.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00	คลังพัสดุ
74	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	100	8	90	480.00	55.00	240.00	40.00	9,600.00	60	2,400.00	60	2,400.00	60	2,400.00	คลังพัสดุ
75	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	21	21	90	200.00	103.00	60.00	40.00	2,400.00	15	600.00	15	600.00	15	600.00	คลังพัสดุ
76	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาสีน้ำเงิน Pentel EnerGel	92	101	180	480.00	41.00	240.00	40.00	9,600.00	60	2,400.00	60	2,400.00	60	2,400.00	คลังพัสดุ
77	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	284	409	270	600.00	542.00	144.00	15.00	21,600.00	36	540.00	36	540.00	36	540.00	คลังพัสดุ
78	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	163	261	90	200.00	384.00	60.00	15.00	9,000.00	15	225.00	15	225.00	15	225.00	คลังพัสดุ
79	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	651	686	540	600.00	-	600.00	15.00	9,000.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	คลังพัสดุ
80	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	101	90	90	300.00	42.00	180.00	20.00	3,600.00	45	900.00	45	900.00	45	900.00	คลังพัสดุ
81	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	92	28	45	100.00	49.00	40.00	20.00	800.00	10	200.00	10	200.00	10	200.00	คลังพัสดุ
82	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	181	145	180	300.00	-	240.00	20.00	4,800.00	60	1,200.00	60	1,200.00	60	1,200.00	คลังพัสดุ
83	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	105	8	90	240.00	81.00	120.00	65.00	7,800.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	คลังพัสดุ
84	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	48	10	9	60.00	86.00	20.00	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	คลังพัสดุ
85	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	275	237	225	360.00	114.00	200.00	75.00	15,000.00	50	3,750.00	50	3,750.00	50	3,750.00	คลังพัสดุ
86	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	1,583	1,296	1,800	2,400.00	1,259.00	800.00	5.00	4,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	200	1,000.00	คลังพัสดุ
87	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	76	106	90	600.00	36.00	360.00	130.00	46,800.00	90	11,700.00	90	11,700.00	90	11,700.00	คลังพัสดุ
88	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	1,669	2,316	2,700	2,400.00	1,144.00	1,256.00	9.00	11,304.00	314	2,826.00	314	2,826.00	314	2,826.00	คลังพัสดุ
89	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	629	1,213	900	1,000.00	1,414.00	434.00	10.00	4,340.00	109	1,090.00	108	1,080.00	108	1,080.00	คลังพัสดุ
90	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	1,525	1,241	1,800	6,000.00	606.00	2,400.00	8.00	19,200.00	600	4,800.00	600	4,800.00	600	4,800.00	คลังพัสดุ
91	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	100	68	45	60.00	77.00	17.00	40.00	680.00	5	200.00	4	160.00	4	160.00	คลังพัสดุ
92	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	780	109	90	100.00	65.00	35.00	150.00	5,250.00	9	1,350.00	9	1,350.00	9	1,350.00	คลังพัสดุ
93	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	31	22	45	60.00	62.00	2.00	50.00	100.00	1	50.00	0	-	0	-	คลังพัสดุ
94	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	28	30	45	60.00	65.00	5.00	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	คลังพัสดุ
95	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	39	66	45	60.00	49.00	11.00	200.00	2,200.00	3	600.00	3	600.00	2	600.00	คลังพัสดุ
96	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	ปากกาน้ำเงิน Pentel EnerGel	1,313	205	180	200.00	140.00	60.00	55.00	3,300.00	15	825.00	15	825.00	15	825.00	คลังพัสดุ
										7,000,061.17							

505

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างบ้านงานครัว (ใบคำสั่ง)
หน่วยงาน โรงพยาบาลควีนสิรินธร จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการวัสดุก่อสร้างบ้านงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2563	ปริมาณคงคลังตามวันที่ 25/63	ประเภทการก่อสร้าง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อในปี 2563	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน
1	กระเบื้องยาง หนา 2 มม. (1 โหล/56 ม้วน)	โหล	65	69	88	78.00	48.00	30.00	400.00	12,000.00	8	3,200.00	8	3,200.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	คลังวัสดุ
2	กระเบื้องฟอย หนา 30 ซม.*7.5 เมตร	ม้วน	11	23	40	47.00	18.00	29.00	80.00	2,320.00	7	560.00	7	560.00	8	640.00	8	640.00	8	640.00	คลังวัสดุ
3	กระเบื้องฟอง	ทับ	747	380	2,000	720.00	450.00	270.00	15.00	4,050.00	68	1,020.00	68	1,020.00	67	1,005.00	67	1,005.00	67	1,005.00	คลังวัสดุ
4	กระเบื้องหิน หนา 1.6 ซม.	ใบ	13	10	12	78.00	-	78.00	900.00	70,200.00	20	18,000.00	20	18,000.00	19	17,100.00	19	17,100.00	19	17,100.00	คลังวัสดุ
5	กระเบื้องหิน	ตัน	136	86	120	156.00	35.00	121.00	80.00	9,680.00	31	2,480.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	30	2,400.00	คลังวัสดุ
6	กระเบื้องหิน	กระสอบ	45	22	12	32.00	3.00	29.00	150.00	4,350.00	8	1,200.00	7	1,050.00	7	1,050.00	7	1,050.00	7	1,050.00	คลังวัสดุ
7	กระเบื้องหิน	ใบ	4,520	4,096	6,000	7,800.00	840.00	6,960.00	90.00	626,400.00	1740	156,600.00	1740	156,600.00	1740	156,600.00	1740	156,600.00	1740	156,600.00	คลังวัสดุ
8	กระเบื้องหิน	ใบ	37	13	16	32.00	44.00	20.00	40.00	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	คลังวัสดุ
9	กระเบื้องหิน	ใบ	56	26	32	32.00	18.00	14.00	30.00	420.00	4	120.00	4	120.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	คลังวัสดุ
10	แก้ว (แก้ว 100 ออนซ์)	โหล	1	17	20	36.00	24.00	12.00	100.00	1,200.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	3	300.00	คลังวัสดุ
11	เชือกฟาง	ม้วน	435	318	200	240.00	-	480.00	40.00	19,200.00	120	4,800.00	120	4,800.00	120	4,800.00	120	4,800.00	120	4,800.00	คลังวัสดุ
12	กระเบื้องหิน	ลัง	13	16	30	32.00	19.00	13.00	1,000.00	13,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	3	3,000.00	คลังวัสดุ
13	ถังไฟฉาย AA เส็ก	ก้อน	704	842	1,000	1,560.00	232.00	1,328.00	7.00	9,296.00	332	2,324.00	332	2,324.00	332	2,324.00	332	2,324.00	332	2,324.00	คลังวัสดุ
14	ถังไฟฉาย AAA เส็ก	ก้อน	387	400	600	780.00	738.00	138.00	8.00	1,104.00	35	280.00	35	280.00	34	272.00	34	272.00	34	272.00	คลังวัสดุ
15	ถังไฟฉาย C หนา	ก้อน	8	130	80	78.00	342.00	282.00	18.00	5,076.00	71	1,278.00	71	1,278.00	70	1,260.00	70	1,260.00	70	1,260.00	คลังวัสดุ
16	ถังไฟฉาย D ใหญ่	ก้อน	101	161	80	156.00	204.00	84.00	14.00	1,176.00	21	294.00	21	294.00	21	294.00	21	294.00	21	294.00	คลังวัสดุ
17	ถังไฟฉาย 2AA	แพ็ค	1,051	1,613	2,000	156.00	195.00	600.00	30.00	18,000.00	150	4,500.00	150	4,500.00	150	4,500.00	150	4,500.00	150	4,500.00	คลังวัสดุ
18	ถังไฟฉาย 9V	ก้อน	135	117	100	156.00	200.00	80.00	100.00	8,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	คลังวัสดุ
19	ถังไฟฉาย AAA	ก้อน	632	529	1,000	936.00	1,351.00	631.00	30.00	18,930.00	158	4,740.00	158	4,740.00	158	4,740.00	157	4,710.00	157	4,710.00	คลังวัสดุ
20	ถังไฟฉาย SIZE C (1 แพ็ค 2 ก้อน)	แพ็ค	79	89	150	234.00	103.00	131.00	110.00	14,410.00	33	3,630.00	33	3,630.00	33	3,630.00	33	3,630.00	32	3,520.00	คลังวัสดุ
21	ถังไฟฉาย SIZE D (1 แพ็ค 2 ก้อน)	แพ็ค	43	40	80	78.00	102.00	42.00	150.00	6,300.00	11	1,650.00	11	1,650.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	คลังวัสดุ
22	ถังไฟฉาย 20*30	ทก.	53	40	300	312.00	5.00	307.00	85.00	26,095.00	77	6,545.00	77	6,545.00	77	6,545.00	77	6,545.00	76	6,460.00	คลังวัสดุ
23	ถังไฟฉาย 30*50	ทก.	69	52	150	156.00	94.00	62.00	85.00	5,270.00	16	1,560.00	16	1,560.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	คลังวัสดุ
24	ถังไฟฉาย 25*35 (กล่อง 1 โหล)	โหล	3,383	2,842	4,000	3,120.00	-	3,120.00	60.00	187,200.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	คลังวัสดุ
25	ถังไฟฉาย 20*30 (กล่อง 1 โหล)	โหล	1,625	958	1,500	3,120.00	106.00	3,014.00	60.00	180,840.00	754	45,240.00	754	45,240.00	753	45,180.00	753	45,180.00	753	45,180.00	คลังวัสดุ
26	ถังไฟฉาย 26*36 (กล่อง 1 โหล)	โหล	1,475	1,842	3,000	3,120.00	121.00	2,999.00	60.00	179,940.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	749	44,940.00	749	44,940.00	คลังวัสดุ
27	ถังไฟฉาย 27*40 (กล่อง 1 โหล)	โหล	3,984	2,229	4,000	4,680.00	28.00	4,652.00	60.00	288,000.00	1,200	72,000.00	1,200	72,000.00	1,200	72,000.00	1,200	72,000.00	1,200	72,000.00	คลังวัสดุ
28	ถังไฟฉาย 14 *25 (กล่อง 1 โหล)	โหล	1,991	1,522	2,500	2,340.00	32.00	2,308.00	70.00	168,000.00	600	42,000.00	600	42,000.00	600	42,000.00	600	42,000.00	600	42,000.00	คลังวัสดุ
29	ถังไฟฉาย 20 x30 (กล่อง 1 โหล)	ทก.	897	425	800	780.00	35.00	745.00	70.00	52,150.00	186	13,020.00	186	13,020.00	186	13,020.00	186	13,020.00	186	13,020.00	คลังวัสดุ
30	ถังไฟฉาย 26 x36 (กล่อง 1 โหล)	โหล	2,687	2,300	4,000	3,120.00	-	3,120.00	76.00	237,120.00	780	59,280.00	780	59,280.00	780	59,280.00	780	59,280.00	780	59,280.00	คลังวัสดุ
31	ถังไฟฉาย 20*30 (กล่อง 1 โหล)	โหล	1,308	1,444	2,000	3,120.00	-	3,120.00	60.00	187,200.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	780	46,800.00	คลังวัสดุ

202

32	ถุงพลาสติก 27x40 (กล่อง 1kg)	โล	1.119	966	2,000	1,560.00	5.00	1,555.00	60.00	93,300.00	389	23,340.00	389	23,340.00	388	23,340.00	23,280.00	คลังสินค้า
33	ถุงสีฟ้า 14 x25 พิมพ์ขนมอบพิมพ์ได้ (ห่อละ 1kg)	โล	-	-	-	600.00	-	600.00	120.00	72,000.00	150	18,000.00	150	18,000.00	150	18,000.00	18,000.00	คลังสินค้า
34	ถุงมือ GLOVE สีฟ้า	คู่	123	142	180	312.00	178.00	134.00	85.00	11,390.00	34	2,890.00	34	2,890.00	33	2,805.00	2,805.00	คลังสินค้า
35	ถุงร้อน 4.5x7	พม	432	313	500	780.00	21.00	1,200.00	50.00	60,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	15,000.00	คลังสินค้า
36	ถุงร้อน 6x9	พม	891	956	1,500	1,560.00	391.00	1,200.00	50.00	60,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	300	15,000.00	15,000.00	คลังสินค้า
37	ถุงร้อน 7x11	พม	261	197	200	1,560.00	161.00	41.00	50.00	2,050.00	11	560.00	10	500.00	10	500.00	500.00	คลังสินค้า
38	ถุงหิ้ว 12x20	กก.	305	588	200	780.00	-	780.00	65.00	50,700.00	195	12,675.00	195	12,675.00	195	12,675.00	12,675.00	คลังสินค้า
39	ถุงหิ้ว 6x14	พม	341	416	200	312.00	147.00	165.00	65.00	10,725.00	42	2,730.00	41	2,665.00	41	2,665.00	2,665.00	คลังสินค้า
40	ถุงหิ้ว 2x18 พิมพ์ (ห่อละ 1kg)	กก.	1,013	1,172	1,500	2,340.00	104.00	2,236.00	60.00	134,160.00	559	33,540.00	559	33,540.00	559	33,540.00	33,540.00	คลังสินค้า
41	ถุงหิ้ว 2x18 สีฟ้า (ห่อละ 1kg)	โล	957	1,208	1,000	1,560.00	124.00	1,436.00	60.00	86,160.00	359	21,540.00	359	21,540.00	359	21,540.00	21,540.00	คลังสินค้า
42	ฟิล์มปกป้องแก้ว	อื่น	31	12	16	21.00	26.00	10.00	70.00	700.00	3	140.00	2	210.00	2	140.00	140.00	คลังสินค้า
43	ผ้าเช็ดกระจก	กก.	44	41	40	52.00	60.00	20.00	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	1,000.00	คลังสินค้า
44	ผ้าเช็ดพื้น	แพคเกจ	67	26	120	156.00	-	120.00	550.00	66,000.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	16,500.00	คลังสินค้า
45	ผ้าเช็ดพื้น	แพคเกจ	824	664	1,200	1,040.00	1,200.00	400.00	200.00	80,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	100	20,000.00	20,000.00	คลังสินค้า
46	ผ้าเช็ดจาน	กก.	913	713	1,200	1,040.00	960.00	360.00	200.00	72,000.00	90	18,000.00	90	18,000.00	90	18,000.00	18,000.00	คลังสินค้า
47	ผ้าเช็ดแก้ว	กก.	720	516	800	780.00	960.00	360.00	200.00	72,000.00	90	18,000.00	90	18,000.00	90	18,000.00	18,000.00	คลังสินค้า
48	ใบมีดโกน 2 ซม. (กล่อง 1kg)	กล่อง	868	565	1,000	884.00	1,200.00	1,200.00	20.00	24,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00	300	6,000.00	6,000.00	คลังสินค้า
49	แปรงขัดห้องน้ำ ขนาด 16 นิ้ว	อื่น	179	93	60	78.00	120.00	60.00	20.00	1,200.00	15	300.00	15	300.00	15	300.00	300.00	คลังสินค้า
50	แปรงขัดพื้นห้องน้ำ	อื่น	35	25	80	104.00	60.00	44.00	80.00	3,520.00	11	880.00	11	880.00	11	880.00	880.00	คลังสินค้า
51	แปรงล้างขวด ขนาด 290 มิลลิเมตร	อื่น	20	34	80	104.00	60.00	44.00	30.00	1,320.00	11	330.00	11	330.00	11	330.00	330.00	คลังสินค้า
52	ผงซักฟอก (ซักจาน)	กก.	821	705	700	650.00	600.00	300.00	50.00	15,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	3,750.00	คลังสินค้า
53	ผ้าเช็ดแก้ว	กก.	245	197	120	156.00	600.00	480.00	30.00	14,400.00	120	3,600.00	120	3,600.00	120	3,600.00	3,600.00	คลังสินค้า
54	ผ้าเช็ดมือ 15x20	กก.	1,385	885	800	1,040.00	600.00	440.00	30.00	13,200.00	110	3,300.00	110	3,300.00	110	3,300.00	3,300.00	คลังสินค้า
55	ผ้าเช็ดพื้น	กก.	592	489	300	390.00	600.00	300.00	50.00	15,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	3,750.00	คลังสินค้า
56	พรม 1 เมตร L.	อื่น	1,257	1,014	1,000	1,300.00	720.00	580.00	10.00	5,800.00	145	1,450.00	145	1,450.00	145	1,450.00	1,450.00	คลังสินค้า
57	ฟิล์มปิดอาหาร 12 นิ้ว	ม้วน	15	20	20	26.00	72.00	52.00	330.00	17,160.00	13	4,290.00	13	4,290.00	13	4,290.00	4,290.00	คลังสินค้า
58	ฟิล์มปิดอาหาร 14 นิ้ว	ม้วน	136	142	140	182.00	120.00	62.00	360.00	22,320.00	16	5,760.00	16	5,760.00	15	5,400.00	5,400.00	คลังสินค้า
59	มีดโกนสำหรับใช้ในบ้านแบบ 2 ซม.	กก.	179	200	120	156.00	60.00	96.00	50.00	4,800.00	24	1,200.00	24	1,200.00	24	1,200.00	1,200.00	คลังสินค้า
60	ไม้กวาดขน	อื่น	409	354	300	390.00	60.00	400.00	75.00	30,000.00	100	7,500.00	100	7,500.00	100	7,500.00	7,500.00	คลังสินค้า
61	ไม้ถูพื้น	อื่น	81	58	50	65.00	60.00	36.00	150.00	5,400.00	9	1,350.00	9	1,350.00	9	1,350.00	1,350.00	คลังสินค้า
62	ไม้ถูพื้น 24 นิ้ว	อื่น	24	21	20	26.00	24.00	48.00	410.00	19,680.00	12	4,920.00	12	4,920.00	12	4,920.00	4,920.00	คลังสินค้า
63	ยาฆ่าแมลง (ฉลากเขียว)	กระป๋อง	125	71	70	91.00	72.00	60.00	90.00	5,400.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	1,350.00	คลังสินค้า
64	สบู่ล้างมือ ขนาด 4.5 นิ้ว x 6 นิ้ว	แพคเกจ	3,747	2,925	2,800	3,640.00	2,880.00	2,000.00	15.00	30,000.00	500	7,500.00	500	7,500.00	500	7,500.00	7,500.00	คลังสินค้า
65	สบู่เหลวล้างมือ (ฉลากเขียว)	แพคเกจ	424	310	400	390.00	300.00	90.00	500.00	45,000.00	23	11,500.00	23	11,500.00	22	11,000.00	11,000.00	คลังสินค้า
66	ไม้กวาด (CDS HOST-UF+10B) 1kg	กก.	100	81	200	260.00	240.00	120.00	1,000.00	120,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30,000.00	คลังสินค้า
67	ไม้กวาด (CDS POSCB) 1kg	กก.	104	77	200	260.00	240.00	120.00	450.00	54,000.00	30	13,500.00	30	13,500.00	30	13,500.00	13,500.00	คลังสินค้า
68	ไม้กวาด (CDS PP+RS-CB) 1kg	กก.	111	85	200	260.00	240.00	120.00	1,000.00	120,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30	30,000.00	30,000.00	คลังสินค้า
69	พริบผงซัก (400g.5kg.)	พม	176	117	100	130.00	240.00	140.00	80.00	11,200.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00	2,800.00	คลังสินค้า
70	พริบผงซัก (400g.5kg.)	พม	80	117	100	130.00	240.00	140.00	80.00	11,200.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00	2,800.00	คลังสินค้า
71	หลอดขยายความยาว (40x100นิ้ว)	พม	180	74	50	91.00	60.00	31.00	26.00	806.00	8	208.00	8	208.00	7	182.00	182.00	คลังสินค้า

2025

72	เมล็ดถั่วโปรตีนสูง ขนาด 1200 ml	ใบ	99	100	100	130.00	60.00	70.00	88.00	6,160.00	18	1,584.00	17	1,496.00	17	1,496.00	เมล็ดพืช
73	ไข่ไก่สด 24 ฟอง	ไก่	121	101	60	78.00	120.00	60.00	280.00	16,800.00	15	4,200.00	15	4,200.00	15	4,200.00	เมล็ดพืช
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อแผนกซื้อวัสดุก่อสร้าง (ในคลัง)
 หน่วยงาน โรงพบบลั้วหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2563	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอดประมาณการ		หน่วยงาน
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	Aerotope ๑๒/๑๒๕	ม.พว	192.60	-	-	4.00	4	770.40	1	192.60	1	192.60	1	192.60	1	192.60	4.00	770.40	คลัง	
2	ANA NIPPON WATER 1/2	ก.บ	32.10	3	6	4	4	128.40	1	32.10	1	32.10	1	32.10	1	32.10	4.00	128.40	คลัง	
3	Cable ๓๕ 4	ก.บ	29.96	2	12	12	8	359.52	3	89.88	3	89.88	3	89.88	3	89.88	12.00	359.52	คลัง	
4	Cable ๓๕ ๓/๒ ๓๕	ก.บ	107.00		3	20	3	2,140.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	20.00	2,140.00	คลัง	
5	Cable ๓๕ ๓/๒	ก.บ	64.20			20	9	1,284.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	20.00	1,284.00	คลัง	
6	capacitor Star 108 130720	ก.บ	235.40				3												คลัง	
7	CELEX TUBE ๑๕5RHS WB	ก.บ	19.26	10			2												คลัง	
9	Copper Tube 1/2 RZ2 (๑๒๕)	ก.บ	1,046.50	1	3	12	1	1,334.00	3	4,333.50	3	4,333.50	3	4,333.50	3	4,333.50	12.00	17,334.00	คลัง	
10	Copper Tube 1/2 RZ2 (๑๒๕)	ก.บ	1,292.66				5												คลัง	
11	Copper Tube 1/๒ ๑๒๕	ก.บ	620.๐0	3	7	12	4	7,๐๔7.20	3	1,861.80	3	1,861.80	3	1,861.80	3	1,861.80	12.00	7,๐๔7.20	คลัง	
12	Copper Tube 3/๒ RZ2	ก.บ	2,276.35			8	4	18,226.80	2	4,556.70	2	4,556.70	2	4,556.70	2	4,556.70	8.00	18,226.80	คลัง	
13	Copper Tube ๓/๒ RZ2	ก.บ	2,179.๙0				1												คลัง	
14	Copper Tube ๓/๒ ๑๒๕	ก.บ	829.62	1			2												คลัง	
15	Copper Tube ๓/๒ ๑๒๕	ก.บ	941.60			12	3	11,299.20	3	2,824.80	3	2,824.80	3	2,824.80	3	2,824.80	12.00	11,299.20	คลัง	
16	Copper Tube ๓/๒ ๑๒๕	ก.บ	1,551.50	2	1	12	7	18,618.00	3	4,654.50	3	4,654.50	3	4,654.50	3	4,654.50	12.00	18,618.00	คลัง	
17	CEX HAUC 20MA	ก.บ	680.32	1		8	1	5,444.16	2	1,361.04	2	1,361.04	2	1,361.04	2	1,361.04	8.00	5,444.16	คลัง	
18	GRAY MARKING 2 E1	ก.บ	128.๔0	16	3	20	1	2,568.00	5	642.00	5	642.00	5	642.00	5	642.00	20.00	2,568.00	คลัง	
19	LED ๓๕ 1๒ 3	หลอด	169.๙๐			16	4												คลัง	
20	หิน 3 ขน สลักขนาด 3 นิ้ว	ก.บ	80.25			6	20	1,605.00	5	401.25	5	401.25	5	401.25	5	401.25	20.00	1,605.00	คลัง	
21	MINI VALVE 1/2 สลักขนาด 1.5 นิ้ว	ก.บ	69.35	10	1		8												คลัง	
22	PHI-PS CONTACT (LEADER	หลอด	186.45	3	7	20	2	2,889.00	5	722.25	5	722.25	5	722.25	5	722.25	20.00	2,889.00	คลัง	
23	5-TYPE 1/2	ก.บ	171.๒๐	๓	9	๑0	11	6,868.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	40.00	6,868.00	คลัง	
24	R22-REFRIGERANT GAS 13.6	ก.บ	26,750.๐๐			๑0	1	107,000.00	10	26,750.00	10	26,750.00	10	26,750.00	10	26,750.00	40.00	107,000.00	คลัง	
25	R22-REFRIGERANT GAS 13.6	ก.บ	1,551.50	3	7	13	29												คลัง	
26	R32-REFRIGERANT GAS 13.6	ก.บ	2,621.50			4	1	10,486.00	1	2,621.50	1	2,621.50	1	2,621.50	1	2,621.50	4.00	10,486.00	คลัง	
27	LED ๓๕ ๓/๒ สลักขนาด ๑.๕ นิ้ว	ก.บ	3,049.50			1	4	12,198.00	1	3,049.50	1	3,049.50	1	3,049.50	1	3,049.50	4.00	12,198.00	คลัง	
28	REMO TE TV	ก.บ	1,28๐.๐๐				3												คลัง	
29	ROOM THERMOEIT 300	ก.บ	1,872.50	1	2	2	7	7,490.00	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	20.00	7,490.00	คลัง	
30	S 224 ชุดชุดสลักสลัก	ก.บ	237.๐๐	6	2	6	1	4,740.00	5	1,185.00	5	1,185.00	5	1,185.00	5	1,185.00	20.00	4,740.00	คลัง	
31	SONAX 400ml	ก.บ	1,177.00	1	5	2	30	3,531.00	10	1,177.00	10	1,177.00	10	1,177.00	10	1,177.00	30.00	3,531.00	คลัง	
32	U ๑๐๐	ก.บ	214.๐0			4	1	856.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00	1	214.00	4.00	856.00	คลัง	
33	น้ำยาซักผ้า	ก.บ	1,28๐.๐๐			1	20	256.80	5	64.20	5	64.20	5	64.20	5	64.20	20.00	256.80	คลัง	

5/๒๐

50

34	ท่อเหล็กเส้น 6"	ตัน	64.20			17	40	33	40	2,568.00	10	642.00	10	642.00	10	642.00	40.00	2,568.00	ตัน	
35	คอนกรีตอัดแรง 4 นิ้ว	คิว	68.00			2		4											1,180.00	ตัน
36	คอนกรีตอัดแรง	คิว	59.00	3	1	2	20	2	20	1,180.00	5	295.00	5	295.00	5	295.00	20.00	1,180.00	ตัน	
37	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50			10		1											72,760.00	ตัน
38	คอนกรีตอัดแรง	คิว	909.50	9	10	80	80	40	80	72,760.00	20	18,190.00	20	18,190.00	20	18,190.00	80.00	72,760.00	ตัน	
39	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50	2	5	1		40											64,200.00	ตัน
40	คอนกรีตอัดแรง	คิว	902.50	20	6	31	80	9	80	64,200.00	20	16,050.00	20	16,050.00	20	16,050.00	80.00	64,200.00	ตัน	
41	คอนกรีตอัดแรง	คิว	64.20			1													6,420.00	ตัน
42	คอนกรีตอัดแรง	คิว	160.50	9	9	24	40	17	40	6,420.00	10	1,605.00	10	1,605.00	10	1,605.00	40.00	6,420.00	ตัน	
43	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	100.63	21	5	10		5											17,120.00	ตัน
44	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	100.58					80											155.20	ตัน
45	คอนกรีตอัดแรง	คิว	214.00	30	13	33	80	7	80	17,120.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	80.00	17,120.00	ตัน	
46	คอนกรีตอัดแรง	คิว	31.04				5		5	155.20	1	31.04	2	62.08	1	31.04	5.00	155.20	ตัน	
47	คอนกรีตอัดแรง	คิว	159.03	1	3	4	20	1	20	3,188.60	5	797.15	5	797.15	5	797.15	20.00	3,188.60	ตัน	
48	คอนกรีตอัดแรง	คิว	10.70	2			12	14	12	128.40	3	32.10	3	32.10	3	32.10	12.00	128.40	ตัน	
49	คอนกรีตอัดแรง	คิว	12.84	6			12	13	12	154.08	3	38.52	3	38.52	3	38.52	12.00	154.08	ตัน	
50	คอนกรีตอัดแรง	คิว	42.80	7	20	2	80	54	80	3,424.00	20	856.00	20	856.00	20	856.00	80.00	3,424.00	ตัน	
51	คอนกรีตอัดแรง	คิว	56.18					2											760.00	ตัน
52	คอนกรีตอัดแรง	คิว	95.00	2	2	1	8	9	8	760.00	2	190.00	2	190.00	2	190.00	8.00	760.00	ตัน	
53	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50	7	4	2	20	18	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	ตัน	
54	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50	6	2	3	20	19	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	ตัน	
55	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50	5	2	1	20	18	20	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	ตัน	
56	คอนกรีตอัดแรง	คิว	267.50	3			4	20	14	5,350.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	20.00	5,350.00	ตัน	
57	คอนกรีตอัดแรง	คิว	139.10	12			5	12	7	1,669.20	3	417.30	3	417.30	3	417.30	12.00	1,669.20	ตัน	
58	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	34.26					40											3,696.00	ตัน
59	คอนกรีตอัดแรง 99	คิว	62.94	14	4			40											3,696.00	ตัน
60	คอนกรีตอัดแรง 99	คิว	46.94					34											3,696.00	ตัน
61	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	4.28				10	40	10	171.20	10	42.80	10	42.80	10	42.80	40.00	171.20	ตัน	
62	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	3.75	34	134	53	120	138	120	449.40	30	112.35	30	112.35	30	112.35	120.00	449.40	ตัน	
63	คอนกรีตอัดแรง	คิว	77.00				8	3	8	616.32	2	154.08	2	154.08	2	154.08	8.00	616.32	ตัน	
64	คอนกรีตอัดแรง 1/4	คิว	5.99					10											616.32	ตัน
65	คอนกรีตอัดแรง 3/8	คิว	3.21					4											616.32	ตัน
66	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	4.03					14											616.32	ตัน
67	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	17.00					7											616.32	ตัน
68	คอนกรีตอัดแรง 1/4	คิว	5.35					5											616.32	ตัน
69	คอนกรีตอัดแรง 3/4	คิว	4.28				1	20	19	85.60	5	21.40	5	21.40	5	21.40	20.00	85.60	ตัน	
70	คอนกรีตอัดแรง	คิว	5.89					9											85.60	ตัน
71	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	18.00					9											85.60	ตัน
72	คอนกรีตอัดแรง 1/4	คิว	10.75					19											85.60	ตัน
73	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	5.14				2	20	25	102.72	5	25.68	5	25.68	5	25.68	20.00	102.72	ตัน	
74	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	6.00					16											102.72	ตัน
75	คอนกรีตอัดแรง	คิว	5.50					10											102.72	ตัน
76	คอนกรีตอัดแรง 1/2	คิว	27.82				4	4	80	2,225.60	20	556.40	20	556.40	20	556.40	80.00	2,225.60	ตัน	

77	ขอมูลครุฑทองแดง 3/4	กั.	37.45	1	40	15	40	10	374.50	10	374.50	10	374.50	40.00	1,498.00	กั.
78	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	5.21	1	15	20	3	5	16.05	5	16.05	5	16.05	20.00	64.20	กั.
79	ขอมูลครุฑทองแดง 2 1/2	กั.	97.37	2		5										กั.
80	ขอมูลครุฑทองแดง 2 1/2	กั.	19.76			5										กั.
81	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2 4 นก	กั.	16.05		5											กั.
82	ขอมูลครุฑทองแดง 3/4 6 นก	กั.	25.00		70											กั.
83	ขอมูลครุฑทองแดง 5/8 5 นก	กั.	16.05													กั.
84	ขอมูลครุฑทองแดง 1 1/2	กั.	5.00	2		8										กั.
85	ขอมูลครุฑทองแดง 99	กั.	37.45		33											กั.
86	ขอมูลครุฑทองแดง 1 1/2	กั.	6.42		8											กั.
87	ขอมูลครุฑทองแดง 3/4 1/2	กั.	3.96	1	2	8	2	8	7.92	2	7.92	2	7.92	8.00	31.68	กั.
88	ขอมูลครุฑทองแดง 3/8 (รูป)	กั.	3.21		19											กั.
89	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	171.20	2	2	8	2	8	342.40	2	342.40	2	342.40	8.00	1,369.60	กั.
90	ขอมูลครุฑทองแดง 3/2 1/2	กั.	856.00	1	1	8	3	8	1,712.00	2	1,712.00	2	1,712.00	8.00	6,848.00	กั.
91	ขอมูลครุฑทองแดง 3/2	กั.	588.50	7		3										กั.
92	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	35.00	1	2	7	12	12	105.00	3	105.00	3	105.00	12.00	420.00	กั.
93	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	48.00		1	2	3	8	137.38	2	137.38	2	137.38	8.00	549.52	กั.
94	ขอมูลครุฑทองแดง 2 1/2	กั.	3.21	200	100	100	100	25	80.25	25	80.25	25	80.25	100.00	321.00	กั.
95	ขอมูลครุฑทองแดง 2 1/2	กั.	3.42		20	100	80	100	85.50	25	85.50	25	85.50	100.00	342.00	กั.
96	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	1.21	1												กั.
97	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	40.00		4											กั.
98	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	2.14	10	50	100	100	25	53.50	25	53.50	25	53.50	100.00	214.00	กั.
99	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	2.14		100	117	100	25	53.50	25	53.50	25	53.50	100.00	214.00	กั.
100	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	5.35		93											กั.
101	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	2.14	30	100	50	100	25	53.50	25	53.50	25	53.50	100.00	214.00	กั.
102	ขอมูลครุฑทองแดง 3/4	กั.	2.14		80											กั.
103	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	1.21	227	40	100										กั.
104	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	2.14	66	40	21										กั.
105	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	5.35	76	12											กั.
106	ขอมูลครุฑทองแดง 2 1/2	กั.	15.70	70	6											กั.
107	ขอมูลครุฑทองแดง 3/8	กั.	2.14	63	20											กั.
108	ขอมูลครุฑทองแดง 3/4	กั.	26.75		31											กั.
109	ขอมูลครุฑทองแดง 3/8	กั.	13.91		2											กั.
110	ขอมูลครุฑทองแดง 3/8	กั.	4.28		25											กั.
111	ขอมูลครุฑทองแดง 1/2	กั.	137.00	1		2										กั.
112	ขอมูลครุฑทองแดง 3/8	กั.	3.90		12											กั.
113	ขอมูลครุฑทองแดง 99	กั.	114.00	1	1	4										กั.
114	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	19.95	3	70	20										กั.
115	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	199.00		25	40	4	40	1,990.00	10	1,990.00	10	1,990.00	40.00	7,960.00	กั.
116	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	290.00	2	4	1	20	16	1,450.00	5	1,450.00	5	1,450.00	20.00	5,800.00	กั.
117	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	161.00		3											กั.
118	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	136.00	1												กั.
119	ขอมูลครุฑทองแดง HARC	กั.	37.00		5											กั.

505

ลำดับ	ชื่อโครงการ	ปีงบประมาณ	ปีปฏิบัติงาน	งบอุดหนุน	งบดำเนินงาน	งบลงทุน	งบกลาง	งบอื่น ๆ	งบรวม	งบดำเนินงาน	งบลงทุน	งบกลาง	งบอื่น ๆ	งบรวม	งบดำเนินงาน	งบลงทุน	งบกลาง	งบอื่น ๆ	งบรวม			
120	โครงการ...	1,600.00	1	1	9	11	9	20	41	20	32,100.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	5	8,025.00	20.00	32,100.00	นศ.
121	โครงการ...	2,177.45	5	11	6	20	40	20	40	20	43,549.00	5	10,887.25	5	10,887.25	5	10,887.25	5	10,887.25	20.00	43,549.00	นศ.
122	โครงการ...	695.50	10	4	40	39	40	40	39	40	27,820.00	10	6,955.00	10	6,955.00	10	6,955.00	10	6,955.00	40.00	27,820.00	นศ.
123	โครงการ...	199.02	3	5	3	40	19	40	19	40	7,960.80	10	1,990.20	10	1,990.20	10	1,990.20	10	1,990.20	40.00	7,960.80	นศ.
124	โครงการ...	199.02	2	8	13	40	7	40	19	40	7,960.80	10	1,990.20	10	1,990.20	10	1,990.20	10	1,990.20	40.00	7,960.80	นศ.
125	โครงการ...	42.80		2			16															นศ.
126	โครงการ...	20.00					2															นศ.
127	โครงการ...	37.65			18	20	18	20	18	20	749.00	5	187.25	5	187.25	5	187.25	5	187.25	20.00	749.00	นศ.
128	โครงการ...	3.21		30			100															นศ.
129	โครงการ...	28.89		1		8	3	8	3	8	231.12	2	57.78	2	57.78	2	57.78	2	57.78	8.00	231.12	นศ.
130	โครงการ...	89.00	2		20	6	20	6	20	6	1,780.00	5	445.00	5	445.00	5	445.00	5	445.00	20.00	1,780.00	นศ.
131	โครงการ...	14.98	14	9	5	40	16	40	16	40	599.20	10	149.80	10	149.80	10	149.80	10	149.80	40.00	599.20	นศ.
132	โครงการ...	80.25	2	3			8															นศ.
133	โครงการ...	51.30	1	37	25	200	110	200	110	200	10,700.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	50	2,675.00	200.00	10,700.00	นศ.
134	โครงการ...	296.47		5	5	20	5	20	5	20	4,729.40	5	1,182.35	5	1,182.35	5	1,182.35	5	1,182.35	20.00	4,729.40	นศ.
135	โครงการ...	51.36		30	4	100	5	100	5	100	5,136.00	25	1,284.00	25	1,284.00	25	1,284.00	25	1,284.00	100.00	5,136.00	นศ.
136	โครงการ...	60.19		30	4	100	5	100	5	100	6,019.00	25	1,504.75	25	1,504.75	25	1,504.75	25	1,504.75	100.00	6,019.00	นศ.
137	โครงการ...	60.20		4		8		8		8	513.60	2	128.40	2	128.40	2	128.40	2	128.40	8.00	513.60	นศ.
138	โครงการ...	210.00	2	6	1	8	5	8	5	8	1,680.00	2	420.00	2	420.00	2	420.00	2	420.00	8.00	1,680.00	นศ.
139	โครงการ...	820.00		4			9															นศ.
140	โครงการ...	999.00	1				15															นศ.
141	โครงการ...	36.25	2				25															นศ.
142	โครงการ...	18.00		10																		นศ.
143	โครงการ...	20.00		1	10		9															นศ.
144	โครงการ...	19.26		1	10		25															นศ.
145	โครงการ...	15.00	1	1	1	1																นศ.
146	โครงการ...	16.25	19	47	11	100	153	100	153	100	1,605.00	25	401.25	25	401.25	25	401.25	25	401.25	100.00	1,605.00	นศ.
147	โครงการ...	16.05	15	27	21	60	8	60	8	60	963.00	10	160.50	10	160.50	10	160.50	10	160.50	60.00	963.00	นศ.
148	โครงการ...	11.77		2		40	15	40	15	40	470.80	10	117.70	10	117.70	10	117.70	10	117.70	40.00	470.80	นศ.
149	โครงการ...	189.10	1	4	20	6	20	6	20	6	2,782.00	5	695.50	5	695.50	5	695.50	5	695.50	20.00	2,782.00	นศ.
150	โครงการ...	481.50	1	1	4	2	4	2	4	2	1,926.00	1	481.50	1	481.50	1	481.50	1	481.50	4.00	1,926.00	นศ.
151	โครงการ...	693.5	1	4	4	20	20	20	20	20	1,391.00	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75	20.00	1,391.00	นศ.
152	โครงการ...	16.1					230															นศ.
153	โครงการ...	17.20		1	8		8			8	1,369.60	2	342.40	2	342.40	2	342.40	2	342.40	8.00	1,369.60	นศ.
154	โครงการ...	12.84		12	48	36	48	36	48	36	616.32	12	154.08	12	154.08	12	154.08	12	154.08	48.00	616.32	นศ.
155	โครงการ...	142.00	17	20	15	100	4	100	4	100	15,200.00	25	3,800.00	25	3,800.00	25	3,800.00	25	3,800.00	100.00	15,200.00	นศ.
156	โครงการ...	90.93		26	80	15	80	15	80	15	7,276.00	20	1,819.00	20	1,819.00	20	1,819.00	20	1,819.00	80.00	7,276.00	นศ.
157	โครงการ...	1,996.13		1																		นศ.
158	โครงการ...	19,795	13	13	19	80	15	80	15	80	15,836.00	20	3,959.00	20	3,959.00	20	3,959.00	20	3,959.00	80.00	15,836.00	นศ.
159	โครงการ...	120.16																				นศ.
160	โครงการ...	192.66		1			2															นศ.
161	โครงการ...	155.15	1				1															นศ.
162	โครงการ...	81.60	16	18	48	100	7	100	7	100	8,560.00	25	2,140.00	25	2,140.00	25	2,140.00	25	2,140.00	100.00	8,560.00	นศ.

163	เชือกไนลอน ขนาด 12"	จำนวน 12840	11	23	40	1	40	7	40	5,136.00	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	10	1,284.00	40.00	5,136.00	kg
164	เชือกไนลอน 24"	จำนวน 1070	71	11	23	120	41	120	41	1,284.00	321.00	30	321.00	30	321.00	30	321.00	120.00	1,284.00	kg
165	เชือกไนลอน 4"	จำนวน 1605	34	68	120	18	120	18	120	1,926.00	481.50	30	481.50	30	481.50	30	481.50	120.00	1,926.00	kg
166	เชือกไนลอน ขนาด 1 นิ้ว PVC	จำนวน 5885		1	1		1		1	700.00		5	175.00	5	175.00	5	175.00	20.00	700.00	kg
167	เชือกไนลอน ขนาด 1/2 นิ้ว PVC	จำนวน 3500		7	20	1	20	1	20	1,605.00	401.25	5	401.25	5	401.25	5	401.25	20.00	1,605.00	kg
168	เชือกไนลอน ขนาด 1/2 นิ้ว PVC	จำนวน 3424		4	16		16		16	4,280.00	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	20.00	4,280.00	kg
169	เชือกไนลอน 16 นิ้ว	จำนวน 8025		6	20	20	20	2	20	642.00	160.50	5	160.50	5	160.50	5	160.50	20.00	642.00	kg
170	เชือกไนลอน 16 นิ้ว	จำนวน 21400		9	10	12	20	39	20	9,120.00	2,280.00	2	4,780.00	2	4,780.00	2	4,780.00	8.00	19,120.00	kg
171	เชือกไนลอน	จำนวน 3210		10	12	20	20	8	20	18,240.00	4,560.00	2	4,560.00	2	4,560.00	2	4,560.00	8.00	18,240.00	kg
172	เชือก ABS KING 70*200	จำนวน 2380.00	1	3	8		8	2	8											
173	เชือก ABS KING 70*180 4*1	จำนวน 2280.00		1				2												
174	เชือก ABS KING 70*200	จำนวน 2450.00		1				2												
175	เชือก ABS KING 80*200	จำนวน 2790.00	6		8		8	1	8	22,320.00	5,580.00	2	5,580.00	2	5,580.00	2	5,580.00	8.00	22,320.00	kg
176	เชือกไนลอน 8"	จำนวน 310.30		1				4												
177	เชือกไนลอนขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 195.21	2	2				1												
178	เชือกไนลอน	จำนวน 53.50	40	30	49	100	1	100	1	5,350.00	1,337.50	25	1,337.50	25	1,337.50	25	1,337.50	100.00	5,350.00	kg
179	เชือกไนลอนขนาด	จำนวน 1070		2	20	10	20	10	20	214.00	53.50	5	53.50	5	53.50	5	53.50	20.00	214.00	kg
180	เชือกไนลอน 8"	จำนวน 8815						5												
181	เชือกไนลอน 99	จำนวน 2740		3	5	20	5	20	5	428.00	107.00	5	107.00	5	107.00	5	107.00	20.00	428.00	kg
182	เชือกไนลอนขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 580.00	4	2	20		20	1	20	11,600.00	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	5	2,900.00	20.00	11,600.00	kg
183	เชือกไนลอนขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 815.00	2		20		20		20	16,300.00	4,075.00	5	4,075.00	5	4,075.00	5	4,075.00	20.00	16,300.00	kg
184	เชือก 7	จำนวน 12.84	15	4	3	40			40	513.60	128.40	10	128.40	10	128.40	10	128.40	40.00	513.60	kg
185	เชือก 5/16	จำนวน 300.00		2	8	80	49	80	49	457.60	114.40	20	114.40	20	114.40	20	114.40	80.00	457.60	kg
186	เชือก 3/8	จำนวน 2836.90						5		2,000.00	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	4.00	2,000.00	kg
187	เชือกไนลอน 1/2 นิ้ว CP50 1*4*1	จำนวน 2782.00						4												
188	เชือกไนลอน 1/2 นิ้ว CP50 1*4*1	จำนวน 3551.5						20		3,103.00	1,551.50	10	1,551.50	10	1,551.50	10	1,551.50	20.00	3,103.00	kg
189	เชือกไนลอน ขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 371.20						20		3,424.00	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	20.00	3,424.00	kg
190	เชือกไนลอน ขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 8025	2	1	40	15	40	15	40	3,210.00	802.50	10	802.50	10	802.50	10	802.50	40.00	3,210.00	kg
191	เชือกไนลอนขนาด 1/2 นิ้ว ขนาด 2 นิ้ว	จำนวน 69.55	13	1	10	60	40	40	40	2,782.00	695.50	10	695.50	10	695.50	10	695.50	40.00	2,782.00	kg
192	เชือก 1/2 นิ้ว ขนาด 2 นิ้ว	จำนวน 69.55		2	40	78	40	78	40	2,782.00	695.50	10	695.50	10	695.50	10	695.50	40.00	2,782.00	kg
193	เชือก 1/2 นิ้ว ขนาด 2 นิ้ว	จำนวน 70.95			40	20	40	20	40	3,638.00	909.50	10	909.50	10	909.50	10	909.50	40.00	3,638.00	kg
194	เชือก 3/4 นิ้ว ขนาด 3 นิ้ว	จำนวน 80.25						50												
195	เชือก 3/4 นิ้ว ขนาด 3 นิ้ว	จำนวน 205.00	4	4	20	5	20	5	20	4,100.00	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00	20.00	4,100.00	kg
196	เชือกไนลอน 1 นิ้ว	จำนวน 392.50	2		6		6		6											
197	เชือกไนลอน 1 นิ้ว	จำนวน 999.00			8	4	8	4	8	3,992.00	998.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	8.00	3,992.00	kg
198	เชือกไนลอนขนาด 1 นิ้ว	จำนวน 176.75	10	5	20	6	20	6	20	3,531.00	882.75	5	882.75	5	882.75	5	882.75	20.00	3,531.00	kg
199	เชือกไนลอน	จำนวน 642		3	20	17	20	17	20	128.40	32.10	5	32.10	5	32.10	5	32.10	20.00	128.40	kg
200	เชือกไนลอน	จำนวน 3603			20	8	20	8	20	920.20	230.05	5	230.05	5	230.05	5	230.05	20.00	920.20	kg
201	เชือกไนลอน	จำนวน 119.00		6	20	4	20	4	20	2,380.00	595.00	5	595.00	5	595.00	5	595.00	20.00	2,380.00	kg
202	เชือกไนลอน	จำนวน 1417.5		1	2	2	2	2	2	2,835.50	708.875	1	708.875	1	708.875	1	708.875	2.00	2,835.50	kg
203	เชือก 05 นิ้ว ขนาด	จำนวน 100.86						4												
204	เชือก 05 นิ้ว ขนาด	จำนวน 83.06						4												
205	เชือก 06 นิ้ว ขนาด							4												

505

รหัสนี้	ชื่อสินค้า/บริการ	หน่วย	802.50	4	3	4	1	802.50	1	802.50	1	802.50	1	802.50	4.00	3,210.00	คลัง
206	บริการซ่อมแซมระบบ 90' 120 นาที 1 คัน	คัน	802.50					3,210.00									คลัง
207	บริการล้าง 341.8	คัน	155.15	7	9												คลัง
208	บริการล้าง 341.8	คัน	171.20	13	5												คลัง
209	บริการล้าง 381.8 AERODLEX	คัน	37.05	2	14												คลัง
210	บริการล้างระบบ 1/2 (4 ชม)	คัน	21.40	40	25	40	10	214.00	10	214.00	10	214.00	10	214.00	40.00	856.00	คลัง
211	บริการล้างระบบ 1/2 (4 ชม)	คัน	19.26	40	25	40	10	192.60	10	192.60	10	192.60	10	192.60	40.00	770.40	คลัง
212	บริการล้างระบบ 3/4 (6 ชม)	คัน	24.61	14	40	11	40	246.10	10	246.10	10	246.10	10	246.10	40.00	984.40	คลัง
213	บริการล้างระบบ 5/8 (5 ชม)	คัน	22.47	40	25	40	10	224.70	10	224.70	10	224.70	10	224.70	40.00	898.80	คลัง
214	บริการล้าง 60 คัน	คัน	115.00	3	1												คลัง
215	บริการล้าง 60 คัน	คัน	95.00		20												คลัง
216	บริการล้าง 99	คัน	144.45	14	9	40	10	1,444.50	10	1,444.50	10	1,444.50	10	1,444.50	40.00	5,778.00	คลัง
217	บริการล้าง	คัน	90.95	2	20	1	20	454.75	5	454.75	5	454.75	5	454.75	20.00	1,819.00	คลัง
218	บริการล้าง	คัน	90.95		20												คลัง
219	บริการล้าง KOBF 26	คัน	144.45	1	11	1	20	722.25	5	722.25	5	722.25	5	722.25	20.00	2,889.00	คลัง
220	บริการล้างระบบ (11)	คัน	9.15	10	20	33	20	45.75	5	45.75	5	45.75	5	45.75	20.00	183.00	คลัง
221	บริการล้าง 3 คัน	คัน	298.00	8	3	4		298.00	1	298.00	1	298.00	1	298.00	4.00	1,192.00	คลัง
222	บริการล้างระบบ (USZA)	คัน	159.43	6	10	20	10	797.15	5	797.15	5	797.15	5	797.15	20.00	3,188.60	คลัง
223	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	300.00	1	2	8	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	8.00	2,400.00	คลัง
224	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	228.96	6	15	11	80	4,579.60	20	4,579.60	20	4,579.60	20	4,579.60	80.00	18,318.40	คลัง
225	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	229.00	20	10	8	80	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	20	4,580.00	80.00	18,320.00	คลัง
226	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	10.70		9												คลัง
227	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	32.10		8	4	8	64.20	2	64.20	2	64.20	2	64.20	8.00	256.80	คลัง
228	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	1.61		50												คลัง
229	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	300.00		15												คลัง
230	บริการล้างรถบรรทุก (Cotto) 1 คัน	คัน	235.40		2												คลัง
231	บริการล้างรถบรรทุก (1.5 คัน)	คัน	269.99	3	10	1	10	769.97	2	769.97	2	769.97	2	769.97	10.00	2,499.90	คลัง
232	บริการล้างรถบรรทุก (8 คัน) 1 คัน	คัน	310.30	3	2												คลัง
233	บริการล้างรถบรรทุก (8 คัน) 2 คัน	คัน	560.50		2												คลัง
234	บริการล้างรถบรรทุก (8 คัน) 4 คัน	คัน	374.50		2												คลัง
235	บริการล้างรถบรรทุก	คัน	235.40	3	20	7	20	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	20.00	4,708.00	คลัง
236	บริการล้างรถบรรทุก (1.74)	คัน	20.00		33												คลัง
237	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	51.4	5	2	17	40	51.40	10	51.40	10	51.40	10	51.40	40.00	205.60	คลัง
238	บริการล้างรถบรรทุก (1.4)	คัน	6.12		22												คลัง
239	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	12.84		23												คลัง
240	บริการล้างรถบรรทุก (1.4)	คัน	8.56		6												คลัง
241	บริการล้างรถบรรทุก (1.4)	คัน	19.26		10												คลัง
242	บริการล้างรถบรรทุก (2 คัน)	คัน	37.45		3												คลัง
243	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	166.50	6	92	40	130	6,420.00	20	6,420.00	20	6,420.00	20	6,420.00	130.00	20,865.00	คลัง
244	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	85.60	75	12	27	60	1,284.00	15	1,284.00	15	1,284.00	15	1,284.00	60.00	5,136.00	คลัง
245	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	289.00		3												คลัง
246	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	85.60	1	8	2	8	171.20	2	171.20	2	171.20	2	171.20	8.00	684.80	คลัง
247	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	256.80	2	30	10	30	2,568.00	5	2,568.00	5	2,568.00	5	2,568.00	30.00	7,704.00	คลัง
248	บริการล้างรถบรรทุก (1.2)	คัน	64.20		2												คลัง

2023

293	โครงการพัฒนา	ตัว	695.50				80		80		55,640.00	20	13,910.00	20	13,910.00	80.00	55,640.00	ครั่ง	
294	โครงการพัฒนา	ตัว	856.00			80	80		80		68,480.00	20	17,120.00	20	17,120.00	80.00	68,480.00	ครั่ง	
295	โครงการพัฒนา 22 ปี	ตัว	556.40			40	40		40		22,256.00	10	5,564.00	10	5,564.00	40.00	22,256.00	ครั่ง	
296	โครงการพัฒนา 22 ปี	ตัว	663.47			40	40		40		26,538.80	10	6,634.70	10	6,634.70	40.00	26,538.80	ครั่ง	
297	โครงการพัฒนา 20 ปี	ตัว	556.40			20	20		20		11,128.00	5	2,782.00	5	2,782.00	20.00	11,128.00	ครั่ง	
298	โครงการพัฒนา 20 ปี	ตัว	952.30			20	20		20		19,046.00	10	4,756.50	10	4,756.50	20.00	19,046.00	ครั่ง	
299	โครงการพัฒนา 11/2	ตัว	16.05			40	40		40		642.00	10	160.50	10	160.50	40.00	642.00	ครั่ง	
300	โครงการพัฒนา 13.5 บาท 3/4 ปี	ตัว	56.84			40	40		40		2,273.54	10	568.38	10	568.38	40.00	2,273.54	ครั่ง	
301	โครงการพัฒนา 11/2 1/2 บาท 2.3	ตัว	529.65			40	40		40		21,186.00	10	5,296.50	10	5,296.50	40.00	21,186.00	ครั่ง	
302	โครงการพัฒนา 3/8	ตัว	5.35			40	40		40		214.00	10	53.50	10	53.50	40.00	214.00	ครั่ง	
303	โครงการพัฒนา 1/4	ตัว	96.30			40	40		40		3,852.00	10	963.00	10	963.00	40.00	3,852.00	ครั่ง	
304	โครงการพัฒนา 1/8 บาท	ตัว	160.50			4	4		4		642.00	1	160.50	1	160.50	4.00	642.00	ครั่ง	
305	โครงการพัฒนา 1/8 บาท	ตัว	90.95			8	8		8		727.60	2	181.90	2	181.90	8.00	727.60	ครั่ง	
306	โครงการพัฒนา 7 บาท	ตัว	90.95			20	20		20		1,819.00	5	454.75	5	454.75	20.00	1,819.00	ครั่ง	
307	โครงการพัฒนา 2 บาท	ตัว	10.70			20	20		20		214.00	5	53.50	5	53.50	20.00	214.00	ครั่ง	
308	โครงการพัฒนา 2 บาท	ตัว	42.80			20	20		20		856.00	5	214.00	5	214.00	20.00	856.00	ครั่ง	
309	โครงการพัฒนา 25	ตัว	9.63			20	20		20		192.60	5	48.15	5	48.15	20.00	192.60	ครั่ง	
310	โครงการพัฒนา 1 ปี	ตัว	90.95			20	20		20		1,819.00	5	454.75	5	454.75	20.00	1,819.00	ครั่ง	
311	โครงการพัฒนา 1 บาท	ตัว	111.28			20	20		20		2,225.60	5	556.40	5	556.40	20.00	2,225.60	ครั่ง	
312	โครงการพัฒนา 1 บาท	ตัว	7,000.00			7	7		7		49,000.00	7	49,000.00	7	49,000.00	7.00	49,000.00	ครั่ง	
313	โครงการพัฒนา 12 ปี	ตัว	218.28			60	60		60		13,096.80	40	8,731.20	40	8,731.20	40.00	13,096.80	ครั่ง	
314	โครงการพัฒนา 9 ปี	ตัว	199.32			60	60		60		11,941.20	60	11,941.20	60	11,941.20	60.00	11,941.20	ครั่ง	
315	โครงการพัฒนา 7.5	ตัว	26.75			200	200		200		5,350.00	100	2,675.00	100	2,675.00	100.00	5,350.00	ครั่ง	
316	โครงการพัฒนา 7.5	ตัว	97.37			150	150		150		14,605.50	100	9,737.00	100	9,737.00	100.00	14,605.50	ครั่ง	
317	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	74.90			40	40		40		2,996.00	40	2,996.00	40	2,996.00	40.00	2,996.00	ครั่ง	
318	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	294.25			3	3		3		882.75	3	882.75	3	882.75	3.00	882.75	ครั่ง	
319	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	96.30			10	10		10		963.00	10	963.00	10	963.00	10.00	963.00	ครั่ง	
320	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	403.25			5	5		5		2,006.25	5	2,006.25	5	2,006.25	5.00	2,006.25	ครั่ง	
321	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	374.50			5	5		5		1,872.50	5	1,872.50	5	1,872.50	5.00	1,872.50	ครั่ง	
322	โครงการพัฒนา 6.5 ปี	ตัว	20,000.00			10	10		10		200,000.00	10	200,000.00	10	200,000.00	10.00	200,000.00	ครั่ง	
											1,587,300.63								
											รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								

505

แบบบัญชีรายการจัดซื้อแผนการซื้อวัสดุไฟฟ้า-วิทยุ (ใบคลัง)
หน่วยงาน: ไร่พญาบาลหัวหิน, จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	อัตราการใช้จนถึง 3 ปี		ปริมาณการใช้ ในปี 2563	ปริมาณคงเหลือ ยกมา พ.ศ.62	ราคาเหลือ ในปี 2563	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2563	โครงการจัดซื้อ ปี 2563 (บาท)		ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ย. - ส.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		หน่วยงาน	
				ปี 2560	ปี 2561					ปี 2562	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		จำนวน
1	IN-4007 ใสใบ	ตัว	3.00		11		36	108.00												คลัง	
2	6-WAT สวิทช์	ตัว	192.60	5	100	1	4	770.40	10	1,926.00	3	577.80	2	385.20	3	577.80	2	385.20	2	385.20	คลัง
3	Amorced Condensed Plugs	ตัว	37.45	13	25	4	6	224.70	40	1,498.00	10	374.50	10	374.50	10	374.50	10	374.50	10	374.50	คลัง
4	C 447 150 ใสใบ 250V	ตัว	250.00				2	500.00													คลัง
5	C 447 20 ใสใบ 500V	ตัว	200.00				6	1,200.00													คลัง
6	Capactor Rur 2.5	ตัว	69.55	3	9	5	20	1,387.75	20	1,391.00	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75	5	347.75	คลัง
7	Capactor Rur 30/450V	ตัว	192.60		1	20	1	192.60	20	3,852.00	5	963.00	5	963.00	5	963.00	5	963.00	5	963.00	คลัง
8	Capactor Rur 75/370V	ตัว	274.00			20	10	2,740.00	20	4,280.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	5	1,070.00	คลัง
9	Capactor Rur 30/370V	ตัว	267.50		4	8	20	3,210.00	20	5,370.00	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	5	1,337.50	คลัง
10	Capactor Rur 45/370V	ตัว	235.40		2	8	20	3,295.60	20	4,708.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	5	1,177.00	คลัง
11	Capactor Rur 60	ตัว	327.00			20	12	3,852.00	20	6,420.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	5	1,605.00	คลัง
12	DAIKIN 1862 FULL SET (FWU)	ชุด	133.75		9	30	36	4,815.00	30	4,012.50	5	668.75	10	1,337.50	5	668.75	10	1,337.50	10	1,337.50	คลัง
13	DAIKIN 30W FULL SET (FWU)	ชุด	181.90		16	4	7	1,273.30	30	5,457.00	5	909.50	10	1,819.00	5	909.50	10	1,819.00	10	1,819.00	คลัง
14	DOOR HELL 24x36W	ชุด	406.60				6	2,439.60													คลัง
15	Filter aier 3.8 L	ตัว	64.20		2	5	4	256.80	5	327.00	2	128.40	1	64.20	1	64.20	1	64.20	1	64.20	คลัง
16	Glass Fuse 20mm 5A	ตัว	3.21			10	18	57.78	10	327.00											คลัง
17	Glass Fuse 20mm 1A	ตัว	3.21			10	10	32.10	10	327.00											คลัง
18	Glass Fuse 20mm 3A	ตัว	3.21			10	7	22.47	10	327.00											คลัง
19	Glass Fuse 20mm 5A	ตัว	3.21			10	20	64.20	10	327.00											คลัง
20	LED	หลอด	130.00			1,238	113	17,694.00													คลัง
21	Magnet Fuse 20mm 5A 1P	ตัว	274.00		15	9	5	1,926.00	50	10,700.00	15	3,210.00	10	2,740.00	15	3,210.00	10	2,740.00	10	2,740.00	คลัง
22	Miniature Circuit Breaker 16A	ตัว	125.93		1	10	4	503.72	10	1,259.30	5	629.65			5	629.65					คลัง
23	Miniature Circuit Breaker 20A	ตัว	123.05		6	4	10	246.10	10	1,230.50	5	615.25			5	615.25					คลัง
24	Miniature Circuit Breaker 32A	ตัว	117.70		1	1	8	447.60	10	1,177.00	5	588.50			5	588.50					คลัง
25	PHASE PROTECT SWOP-2	ตัว	1,016.50		2	1	8	8,132.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	2	2,033.00	คลัง
26	RELAI MAX 2C/2P/240	ตัว	267.50		2	4	7	1,872.50	4	1,070.00	1	267.50	1	267.50	1	267.50	1	267.50	1	267.50	คลัง
27	SEMINATURE Circuit Breaker 2P 32A	ตัว	481.50		1		2	481.50	2	963.00	1	481.50			1	481.50					คลัง
28	1. Contact 220 Vac 3BA 18 SKW 40A	ตัว	2,546.60																		คลัง
29	1.1	ตัว	333.75		9	1	10	336.25	10	1,337.50	2	267.50	3	401.25	2	267.50	3	401.25	3	401.25	คลัง
30	1.163 R R R R R R R R (B178W)	ตัว	642.00			20	12	7,704.00	20	12,840.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	5	3,210.00	คลัง
31	AFZ1720 3.1KW	ตัว	580.00			5	1	580.00	5	2,900.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00	2	1,160.00	คลัง
32	AFZ1720 3.1KW	ตัว	2,140.00			80	100	214,000.00	100	214,000.00	25	53,500.00	25	53,500.00	25	53,500.00	25	53,500.00	25	53,500.00	คลัง
33	AFZ1720 3.1KW	ตัว	1,605.00			80	100	160,500.00	100	160,500.00	25	40,125.00	25	40,125.00	25	40,125.00	25	40,125.00	25	40,125.00	คลัง
34	AFZ1720 3.1KW	ตัว	499.00				7	498.00													คลัง

500

36	ฟอยลาง	ตัว	7.49	11	36	50	40	28	209.72	40	299.60	10	74.90	10	74.90	10	74.90	ตัว
37	ขี้ผึ้ง	ตัว	2.00				40	30	60.00	40	80.00	10	20.00	10	20.00	10	20.00	ตัว
38	แวป 3MF	ตัว	53.50	10	1	1	20			20	1,070.00	5	267.50	5	267.50	5	267.50	ตัว
39	แวป 4MF	ตัว	64.20	10	1	3	20	1	64.20	20	1,284.00	5	321.00	5	321.00	5	321.00	ตัว
40	แวป 5MF	ตัว	74.90	1	1	1	20	4	299.60	20	1,498.00	5	374.50	5	374.50	5	374.50	ตัว
41	แวป 7 SMF	ตัว	96.30	1		1	8	2	192.60	8	770.40	2	192.60	2	192.60	2	192.60	ตัว
42	แวป 12 เบลู	ตัว	12.84	10		40	20	20	256.80	40	513.60	10	128.40	10	128.40	10	128.40	ตัว
43	โพย WP-1 เบลู (ตอนบน)	ชุด	74.41					5	372.05									ตัว
44	แวป 12 Phono	ตัว	20.00				8		160.00									ตัว
45	แวป 12 Phono	ตัว	10.00				7		70.00									ตัว
46	แวป 12 Phono	ตัว	30.00				1		30.00									ตัว
47	ชุดแวป 12 Phono 3 ตัว	ชุด	406.60		1	7		9	3,659.40									ตัว
48	แวป 12 Phono	ตัว	16.05	5			14		224.70									ตัว
49	แวป 12 Phono	ตัว	8.56				100	18	154.08	100	856.00	20	171.20	30	256.80	30	256.80	ตัว
50	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	117.70	129	75	81	400			400	47,080.00	100	11,770.00	100	11,770.00	100	11,770.00	ตัว
51	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	9.63	6	1		40	13	125.19	40	385.20	10	96.30	10	96.30	10	96.30	ตัว
52	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	133.75	18	18	11	40	9	1,203.75	40	5,350.00	10	1,337.50	10	1,337.50	10	1,337.50	ตัว
53	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	267.50					8	2,140.00									ตัว
54	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	21.40	75	66	57	200			200	4,280.00	50	1,070.00	50	1,070.00	50	1,070.00	ตัว
55	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	23.54	20	1	1	40	11	258.94	40	941.60	10	235.40	10	235.40	10	235.40	ตัว
56	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	450.00					1	450.00									ตัว
57	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	60.00					12	720.00									ตัว
58	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	208.65	1	8			27	5,633.55									ตัว
59	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	224.70	17	6			13	2,921.10									ตัว
60	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	160.50		4			20	3,210.00									ตัว
61	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	1,337.50		2	1	4			4	5,350.00	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	ตัว
62	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	107.00	1	1		20	13	1,391.00	20	2,140.00	5	535.00	5	535.00	5	535.00	ตัว
63	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	128.40	2	3		20	6	770.40	20	2,568.00	5	642.00	5	642.00	5	642.00	ตัว
64	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	90.95	14	11	1	80	38	3,436.10	80	7,276.00	20	1,819.00	20	1,819.00	20	1,819.00	ตัว
65	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	32.10	16		4	80	36	1,155.60	80	2,568.00	20	642.00	20	642.00	20	642.00	ตัว
66	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	11.00		2		20	1	11.00	20	220.00	5	55.00	5	55.00	5	55.00	ตัว
67	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	171.20				20	11	1,883.20	20	3,424.00	5	856.00	5	856.00	5	856.00	ตัว
68	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	3,870.00				4		3,870.00	4	15,480.00	1	3,870.00	1	3,870.00	1	3,870.00	ตัว
69	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	4,150.00				4	1	4,150.00	4	16,600.00	1	4,150.00	1	4,150.00	1	4,150.00	ตัว
70	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	481.50			10	20			20	9,630.00	5	2,407.50	5	2,407.50	5	2,407.50	ตัว
71	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	48.15	1	1			4	192.60									ตัว
72	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	24.995				40	100	2,499.50	40	999.80	10	249.95	10	249.95	10	249.95	ตัว
73	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	21.40			10	40			40	856.00	10	214.00	10	214.00	10	214.00	ตัว
74	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	21.40	2		6	40	4	85.60	40	856.00	10	214.00	10	214.00	10	214.00	ตัว
75	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	21.40			16	200	224	4,793.60	200	4,280.00	50	1,070.00	50	1,070.00	50	1,070.00	ตัว
76	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	64.20			1	40	8	513.60	40	2,568.00	10	642.00	10	642.00	10	642.00	ตัว
77	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	64.20		1	60	200	294	18,814.80	200	12,840.00	50	3,210.00	50	3,210.00	50	3,210.00	ตัว
78	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	250.00	5		20	40			40	10,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	ตัว
79	แวป 12 Phono (ตัว)	ตัว	3,970.00				8	2	7,940.00	8	31,760.00	2	7,940.00	2	7,940.00	2	7,940.00	ตัว

505

ลำดับ	ชื่อสินค้า	ยี่ห้อ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
80	โคมไฟ SAM	ยี่ห้อ	1	250.00		4	250.00		20	16,050.00		5	4,012.50		5	4,012.50		5	4,012.50	
81	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	802.50		200	3,210.00		200	12,840.00		50	3,210.00		50	3,210.00		50	3,210.00	
82	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	64.20		118	1,174.60		200	12,840.00		50	3,210.00		50	3,210.00		50	3,210.00	
83	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	1,350.00		10	13,500.00		10	10,700.00		3	3,210.00		2	2,140.00		2	2,140.00	
84	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	1,070.00		10	10,700.00		10	10,700.00		3	3,210.00		2	2,140.00		2	2,140.00	
85	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	65.00		8	520.00		8	520.00										
86	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	48.15		100	4,815.00		100	4,815.00										
87	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	20.00		14	280.00		14	280.00										
88	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	20.00		10	200.00		10	200.00										
89	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	25.00		4	100.00		4	100.00										
90	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	51.36		32	1,643.52		32	1,643.52										
91	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	32.10		31	984.00		80	2,568.00		20	642.00		20	642.00		20	642.00	
92	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	45	288.90		2	577.80		20	5,778.00		5	1,444.50		5	1,444.50		5	1,444.50	
93	CAT-OUTDOOR	ยี่ห้อ	6	3,750.00		2	7,500.00		20	75,000.00		5	18,750.00		5	18,750.00		5	18,750.00	
94	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	8	699.78		1	699.78		1	699.78										
95	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	3	984.00		1	984.00		10	9,840.00		3	2,953.20		2	1,968.80		2	1,968.80	
96	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	1	1,070.00		2	2,140.00		8	8,560.00		2	2,140.00		2	2,140.00		2	2,140.00	
97	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	14	1,872.50		4	7,490.00		20	37,450.00		5	9,362.50		5	9,362.50		5	9,362.50	
98	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	14	1,872.50		5	9,362.50		20	37,450.00		5	9,362.50		5	9,362.50		5	9,362.50	
99	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	2	2,514.50		2	5,029.00		20	50,290.00		5	12,572.50		5	12,572.50		5	12,572.50	
100	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	9	300.00		1	300.00		1	300.00										
101	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	2	1,572.90		2	3,145.80		2	3,145.80		1	1,572.90		1	1,572.90		1	1,572.90	
102	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	2	695.50		2	1,391.00		2	1,391.00		1	695.50		1	695.50		1	695.50	
103	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	400	400.00		5	2,000.00		10	7,000.00		10	192.60		10	192.60		10	192.60	
104	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	192.60	695.50		3	2,086.50		10	7,000.00		10	192.60		10	192.60		10	192.60	
105	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	7	267.50		5	1,337.50		10	2,675.00		2	535.00		2	535.00		3	802.50	
106	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	15	267.50		14	3,745.00		10	2,675.00		2	535.00		2	535.00		3	802.50	
107	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	15	133.75		6	802.50		10	2,675.00		2	535.00		2	535.00		3	802.50	
108	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	140	224.70		162	80,711.90		400	89,880.00		100	22,470.00		100	22,470.00		100	22,470.00	
109	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	400	294.60		423	16,178.40		400	119,840.00		100	29,960.00		100	29,960.00		100	29,960.00	
110	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	1	16.05		10	160.50		10	160.50										
111	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	1	69.55		1	69.55		1	69.55										
112	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	7	74.42		7	520.94		7	520.94										
113	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	15	75.00		14	1,050.00		14	1,050.00										
114	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	4	37.45		60	2,247.00		60	2,247.00										
115	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	235	117.70		400	47,080.00		400	47,080.00		100	11,770.00		100	11,770.00		100	11,770.00	
116	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	2	427.70		60	25,662.00		60	25,662.00		20	8,200.00		10	4,100.00		10	4,100.00	
117	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	60	52.43		7	367.01		60	3,145.80		20	8,200.00		10	4,100.00		10	4,100.00	
118	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	55	8.56		10	85.60		60	513.60		20	85.60		20	85.60		10	85.60	
119	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	16	48.50		16	776.00		80	3,880.00		20	9,630.00		20	9,630.00		20	9,630.00	
120	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	16	6.42		40	256.80		40	256.80		10	64.20		10	64.20		10	64.20	
121	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	10	4.63		10	46.30		40	185.20		10	96.30		10	96.30		10	96.30	
122	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	10	4.63		10	46.30		40	185.20		10	96.30		10	96.30		10	96.30	
123	ตู้เย็น	ยี่ห้อ	10	4.63		10	46.30		40	185.20		10	96.30		10	96.30		10	96.30	

124	มอเตอร์พร้อมเบลิน	ตัว	80,000.00	-	-	-	-	-	80,000.00	-	1	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว							
125	มอเตอร์พร้อมเบลิน	ตัว	80,000.00	-	-	-	-	-	80,000.00	-	1	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
126	คอมพิวเตอร์	ลูก	80,000.00	-	-	-	-	-	80,000.00	-	1	80,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
127	แบตเตอรี่ 12V 2.9 Ah	ลูก	395.90	-	-	10	20	-	7,918.00	-	5	1,979.50	5	1,979.50	5	1,979.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
128	เซ็นเซอร์อุณหภูมิและแรงดัน 12000 RTU	ชิ้น	960.00	-	-	-	10	-	9,600.00	-	3	2,880.00	3	2,880.00	3	2,880.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
129	เซ็นเซอร์แรงดัน 12000 RTU	ชิ้น	1,100.00	-	-	-	5	-	5,500.00	-	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
130	แคป 12 UF	ตัว	235.40	-	-	-	4	-	941.60	-	1	235.40	1	235.40	1	235.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
131	สายไฟ THW 1*25	ม้วน	4,440.50	-	-	1	2	-	8,881.00	-	1	4,440.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
132	สายไฟ THW 1*16	ม้วน	2,835.50	-	-	1	2	-	5,671.00	-	1	2,835.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
133	สายไฟ THW 1*10	ม้วน	2,760.60	-	-	1	2	-	5,521.20	-	1	2,760.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
134	สายไฟ VCT 2*1.5	ม้วน	2,461.00	-	-	1	2	-	4,922.00	-	1	2,461.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
135	สายไฟ THW 1*1.5	ม้วน	799.60	-	-	3	8	-	2,396.80	-	2	599.20	2	599.20	2	599.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
136	แบตเตอรี่ 12V 7 AH	ลูก	631.30	-	-	-	40	-	25,252.00	-	10	6,313.00	10	6,313.00	10	6,313.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
137	โคมไฟถนน	ตัว	5,000.00	-	-	-	10	-	50,000.00	-	-	50,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
138	ลำโพงเสียงตามสาย	ตัว	2,000.00	-	-	-	20	-	40,000.00	-	-	40,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
139	แบตเตอรี่ 9Ah 12V 55Ah	ลูก	4,387.00	-	-	-	40	-	175,480.00	-	40	175,480.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ตัว						
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น																	1,676,527.80																

2025